Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1049/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue reparos na camada asfáltica em processo de afundamento em rua da Vila Diva.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue os reparos necessários na camada asfáltica da Rua Martins Fontes, próximo à funilaria do Pesinho Pezão, na Vila Diva.

Justificativa:

Após serviços realizados pelo Departamento de Água e Esgoto, a camada asfáltica da Rua supramencionada começou a afundar gradativamente. Como se trata de local de grande fluxo de veículos, o temor dos moradores é que, por ocasião de algum caminhão mais pesado passar pelo local, o asfalto venha a ceder, provocando algo muito mais grave. Pedem alguma providencia.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de março de 2.015.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
95613c2c-1a59-497f-a93f-6065bef7f399.png
PROTOCOLO 1942/2015 - 13/03/2015 15:55

image1.jpeg

image10.jpeg